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1. CSarjan sarjakuvaus 

CSarjan sarjakuvaus on tehty alustavasti melko sallivaksi ja kuvaukseen on kirjattu 
”sarjakuvaus päivitetään kun sarjaan osallistuva joukkuemäärä on tiedossa”. Sarjaan on 
ilmoittautunut 17 joukkuetta. 
 

Päätös:  

Äänin 5-1 päätettiin, että sarjaan ilmoittautuneet joukkueet pelaavat yksinkertaisen 

alkusarjan kaikkien sarjaan ilmoittautuneiden kesken (16 ottelua/joukkue). Tämän jälkeen 

Ylempään jatkosarjaan jatkaa 9 alkusarjan parasta joukkuetta. Loput 8 jatkavat kautta 

Alemmassa jatkosarjassa. 

 

Joukkueiden päätyessä alkusarjassa tasapisteisiin, ei jatkoon menosta pelata uusintaottelua,  

vaan noudatetaan Kilpailusääntöjen kohtaa B2.3.3 ja mikäli tällä tavoin ei saada eroa, on  

viimeisenä vaihtoehtona arpa. 

 

Jatkosarjoissa pelataan yksinkertaiset sarjat (8 ja 7 ottelua/joukkue). Alkusarjan pisteet 

seuraavat mukana niiltä osin, joissa pisteet on saavutettu samaan jatkosarjaan jatkavien 

joukkueiden kohtaamisista.  

 

Kustakin pelitapa-kaaviosta syntyvä otteluiden kokonaismäärä (’Urheilijan polun’ tavoite-

ottelumäärä kaudessa C-ikäluokalla on 25) sekä aiemmilta kausilta saadut palautteet 

lohkojakojen epäreiluudesta vaikuttivat ratkaisevasti päätökseen. 

 

 

Valitusoikeus 

 

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta 

kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa 

toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun 

oikeusturvalautakunnalle. 

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä 

päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto 

https://kihuenergia.kihu.fi/urapolku/julkinen_index.php%3Fpage=taulukko&laji=89.html


ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. 

Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu. 

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on 

pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. 

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. 

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen 

sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta. 


